Россия
Республика Алтай

Усть-Канский район

сельская администрация Усть-Канского сельского поселения

Усть-Кан, ул. Октябрьская, 14

649450 тел/факс 22343
	[image: image1.jpg]

	Россия

Алтай Республиканын

Кан-Оозы аймагында

Кан-Оозындагы jурт jеезенин jурт

 администрациязы

Кан-Оозы jурт, Октябрьский, ороом 14, 649450 тел/факс 22343

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                              JОП

«23» июня 2021 г.                              № 26                        с. Усть-Кан

О внесении изменений в постановление сельской администрации Усть-Канского сельского поселения от 19.01.2021 г. № 5 «Об организации универсальной ярмарки на территории МО «Усть-Канское сельское поселение» с 19.01.2021 г. по 31.12.2021 г.»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Усть-Канского сельского поселения Усть-Канского района Республики Алтай, сельская администрация Усть-Канского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление сельской администрации Усть-Канского сельского поселения от 19.01.2021 г. № 5 «Об организации универсальной ярмарки на территории МО «Усть-Канское сельское поселение» с 19.01.2021 г. по 31.12.2021 г.» следующие изменения:

1.1. п. 1 постановления изложить в следующей редакции;
1) Организовать стационарную универсальную ярмарку на территории Рынка, расположенной по адресу: с. Усть-Кан, ул. Партизанская, 2Б (кадастровый номер 04:07:020811:16).

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Канского
сельского поселения                                                                      В. М. Кандыков
PAGE
2